

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2020			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
		Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Jumlah Atlet Berprestasi		100 %			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		130.646.000,00			
Kebiasaan	Tournament Bupati Cup		1 Tournament			
Hasil	Meningkatnya Jumlah Atlet Berprestasi		34 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.	BELANJA				130.646.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG				130.646.000,00	
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				4.800.000,00	
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.800.000,00	
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				4.800.000,00	
	Honorarium PPTK	8	ok	600.000,00	4.800.000,00	
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				125.846.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.752.000,00	
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				882.000,00	
	Kertas foto HV 5 70 gr	1	rim	58.500,00	58.500,00	
	Kertas kwarto HV 570 gr	1	rim	54.600,00	54.600,00	
	Tinta dan print (warna)	1	bot	30.000,00	30.000,00	
	Cartridge canon warna	1	bot	260.000,00	260.000,00	
	cartridge Canon Hitam	1	bot	210.000,00	210.000,00	
	Spidol White Board	2	bot	10.000,00	20.000,00	
	pena pilot BPTP	1	bot	31.900,00	31.900,00	
	map selbacter foto plastik	1	pak	217.000,00	217.000,00	
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.570.000,00	
	BBM	200	ltr	7.850,00	1.570.000,00	
5.2.2.01.009.	Belanja bahan material event tertentu/perlombaan				300.000,00	
	Kayu reng (Dx4)	12	bot	25.000,00	300.000,00	
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				46.750.000,00	
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				44.250.000,00	
	uang saku wiat (5 org x 8 kali)	40	ok	250.000,00	10.000.000,00	
	uang saku anak gawang (10 org x 5 hr)	50	ok	25.000,00	1.250.000,00	
	uang saku panitia (20 org x 5 hr)	100	ok	100.000,00	10.000.000,00	
	uang saku tim kesenian (10 org x 5 hr)	50	ok	100.000,00	5.000.000,00	
	uang saku tim medis (3 org x 5 hr)	15	ok	100.000,00	1.500.000,00	
	uang saku petugas tandu (4 org x 5 hr)	20	ok	800.000,00	16.000.000,00	
	uang saku petugas kebersihan (1 org x 5 hr)	5	ok	100.000,00	500.000,00	
5.2.2.03.016.	Belanja Publikasi				2.500.000,00	
	biaya media cetak dan elektronik (5 kali)	5	kali	500.000,00	2.500.000,00	
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.194.000,00	
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				5.092.000,00	
	biaya cetak piagam	66	ltr	12.000,00	792.000,00	
	biaya cetak pembuatan kekartu	100	ltr	10.000,00	1.000.000,00	
	biaya cetak nama tim (1,5 m x 50 cm x 8 bb)	16	setr	30.000,00	480.000,00	
	biaya cetak foto	150	ltr	2.000,00	300.000,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.001.	biaya cetak undangan (100 x 60 x 70 bb)	60	rb	30.000,00	1.800.000,00
	biaya cetak balok (4 x 6)	24	rb	30.000,00	720.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				102.000,00
	biaya fotokopi	370	rb	200,00	102.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				600.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				600.000,00
	Sewa Mobil	2	kali	300.000,00	600.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				3.000.000,00
5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system				3.000.000,00
	Biaya Sewa Sound System	2	kali	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.425.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				2.750.000,00
	biaya belanja makan dan minuman rapat	100	hr	20.000,00	2.000.000,00
	biaya snack rapat	100	hr	7.500,00	750.000,00
5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman panitia				5.675.000,00
	Biaya makan panitia (20 org x 5 hr)	100	hr	20.000,00	2.000.000,00
	biaya snack panitia (20 org x 3 hr)	100	hr	7.500,00	750.000,00
	biaya snack awal (40 org)	30	hr	7.500,00	375.000,00
	biaya snack awal gamang (10 org x 5 hr)	30	hr	7.500,00	375.000,00
	biaya snack tim kasmanan (10 org x 5 hr)	30	hr	7.500,00	375.000,00
	biaya snack tim modis (3 org x 5 hr)	15	hr	7.500,00	112.500,00
	biaya snack petugas tambu (4 org x 5 hr)	20	hr	7.500,00	150.000,00
	biaya snack petugas kebersihan (1 org x 5 hr)	5	hr	7.500,00	37.500,00
	biaya snack pembekuan dan penutupan (2 kali)	100	hr	7.500,00	750.000,00
	biaya snack teknis meeting	100	hr	7.500,00	750.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				5.000.000,00
5.2.2.14.004.	Belanja pakaian olahraga				5.000.000,00
	biaya belanja baju kasas panitia	50	belai	100.000,00	5.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				4.625.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				4.625.000,00
	Gal IV (2 org x 5 hr)	10	ob	175.000,00	1.750.000,00
	Gal III (3 org x 5 hr)	15	ob	125.000,00	1.875.000,00
	Gal II (2 org x 5 hr)	10	ob	100.000,00	1.000.000,00
5.2.2.20.	Belanja Hibah Barang				12.100.000,00
5.2.2.20.002.	Belanja Hibah/Barang yang akan diserahkan pada pihak ketiga				12.100.000,00
	biaya pembelian piula/ trophy tetap	3	sat	350.000,00	1.050.000,00
	biaya pembelian trophy bergilir	1	pkf	1.800.000,00	1.800.000,00
	biaya pembelian jaring gawang	4	sat	1.000.000,00	4.000.000,00
	biaya pembelian bekeru sudut lapangan	4	bb	125.000,00	500.000,00
	biaya pembelian bola kaki	16	bb	250.000,00	4.000.000,00
	biaya pembelian papan penggantian pemain (substitution board)	1	bb	750.000,00	750.000,00
5.2.2.24.	Belanja Jasa Pihak Ketiga				2.400.000,00
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				1.800.000,00
	biaya pemasangan spanduk (10 bb)	10	bb	150.000,00	1.500.000,00
	biaya pemasangan balok (1 bb)	1	bb	300.000,00	300.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				600.000,00
	pembuat das (1 org x 1 kali)	1	ob	200.000,00	200.000,00
	Mc (1 org x 2 kali)	2	ob	200.000,00	400.000,00
5.2.2.25.	Uang untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				35.000.000,00
5.2.2.25.001.	Uang untuk Diberikan pada Pihak Ketiga				35.000.000,00
	bantuan biaya penyelenggara pertandingan (4 org)	4	pkf	5.000.000,00	20.000.000,00
	badiah uang pembinaan	1	pkf	15.000.000,00	15.000.000,00
				Jumlah	130.646.900,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
---	---	---	---	---	-------------

Painan, 31 Desember 2020
PENGGUNA ANGGARAN



HADI SUSILO, SSTP, MSI
NIP. 19770522 199703 1 001